Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 им. Т.П.Леута

ст. Прочноокопской муниципального образования  Новокубанский район

ПРИКАЗ

23 июня 2021 года                                                                                        № 92

О проведении инструктажа сотрудников

МОАУСОШ № 5 им. Т.П.Леута ст. Прочноокопской

На основании приказа министерства образования и  науки Российской

Федерации от 09.11.2015 №1309 «Об утверждении порядка обеспечения

условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в

сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи»

п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственному лицу за организацию мероприятий по обеспечению

доступности для инвалидов  услуг и объектов Касицкой Ирине Викторовне

организовать изучение Методического пособия для обучения

(инструктирования)  сотрудников учреждений МСЭ и других организаций по

вопросам обеспечения доступности для инвалидов услуг и объектов, на

которых они предоставляются, оказания при этом необходимой помощи,

утвержденного Министерством труда и социальной защиты РФ (Москва 2015

год; в части обеспечения доступности для инвалидов общего образования.

2.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОАУСОШ № 5

им. Т.П.Леута ст. Прочноокопской                                                 И.Н. Мальцева

Приложение   к приказу

                                                                             от 23.06.2021 № 92

Список сотрудников

 для обучения (инструктирования) сотрудников МОАУСОШ № 5

им. Т.П.Леута ст. Прочноокопской по вопросам обеспечения доступности

для инвалидов услуг и объектов, на которых  они предоставляются,

оказания при этом необходимой помощи

№

п/п

ФИО должность

1.  Мальцева Ирина Николаевна директор

2.  Абрамайтес Светлана Юрьевна учитель

3.  Багдасарян Вадим Гарикович учитель

4.  Беляев Сергей Борисович учитель

5.  Березкина Анна Сергеевна секретарь

6.  Бондаренко Наталья Николаевна учитель

7.  Веселова Нина Ивановна уборщица

8.  Волковская Оксана Валентиновна учитель

9.  Галахова Елена Анатольевна учитель

10.  Гончарова Анна Павловна библиотекарь

11.  Гофман Светлана Ивановна рабочий

12.  Добреля Федор Васильевич учитель

13.  Добреля Екатерина Константиновна учитель

14.  Дорофеева Елизавета Григорьевна учитель

15.  Дорофеева Мария Станиславовна учитель

16.  Дроздова Диана Сергеевна учитель

17.  Дрис Елена Владиславовна уборщица

18.  Дударева Олеся Александровна Учитель

19.  Жернакова Елена Андреевна уборщица

20.  Жихарева Виктория Борисовна уборщица

21.  Заболотная Яна Васильевна учитель

22.  Калмыкова Эльвира Александровна учитель

23.  Касицкая Ирина Викторовна Зав.хоз.

24.  Комоликова Ольга Александровна учитель

25.  Колодина Таисья Борисовна учитель

26.  Красницкая Татьяна Романовна педагог-психолог

27.  Крижановская Наталья Павловна учитель

28.  Кукляев Владимир Владимирович учитель

29.  Кукляева Елена Александровна учитель

30.  Логутова Елена Владиславна учитель

31.  Макарова Елена Алексеевна учитель

32.  Малышева Наталья Николаевна учитель

33.  Мальцева Ольга Станиславовна педагог-психолог

34.  Невская Светлана Юрьевна учитель

35.  Огиенко Инна Анатольевна соц. педагог

36.  Объедкова Анастасия Сергеевна учитель

37.  Романцова Юлия Александровна педагог-психолог

38.  Пашян Сусанна Арутюновна учитель

39.  Понкратова Любовь Владимировна учитель

40.  Попов Андрей Алексеевич учитель

41.  Попова Любовь Алексеевна учитель

42.  Попова Ирина Александровна уборщица

43.  Пяткина Наталья Михайловна учитель

44.  Решетова Ирина Владиславовна уборщица

45.  Симбирская Елена Николаевна учитель

46.  Солодовников Сергей Михайлович учитель

47.  Стурова Нана Важаевна учитель

48.  Титов Андрей Петрович учитель

49.  Титова Наталья Валерьевна учитель

50.  Титова Наталия Владимировна учитель

51.  Трофименков Сергей Михайлович учитель

52.  Тыцько Наталья Владимировна учитель

53.  Фатенкова Анна Владимировна учитель

54.  Фролова Евгения Ивановна экономист

55.  Шумская Галина Владимировна учитель

Директор МОАУСОШ № 5

им. Т.П.Леута ст. Прочноокопской                                                 И.Н. Мальцева

		2021-07-01T12:17:21+0300
	МОАУСОШ № 5 ИМ. Т.П.ЛЕУТА СТ. ПРОЧНООКОПСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа

		2021-07-01T12:17:43+0300
	МОАУСОШ № 5 ИМ. Т.П.ЛЕУТА СТ. ПРОЧНООКОПСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа